
UCHWAŁA NR XLV/917/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce a Gminą Zagnańsk
w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego

wR.P.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j.Dz. U. z 2020 r. póz. 713), art 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. póz. 23 oraz 374) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. póz. 983) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce a Gminą Zagnańsk w sprawie
organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P. dla
uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Zagnańsk, w grupie międzyszkolnej.

§2.

Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Kamil Suchąński

Id: 7CE3E64B-B8A2-4322-A041-8FF4CF434422. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XLV/917/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 13 maj a 2021 r.

POROZUMIENIE Nr 4/EKS/2021
z dnia 14.05.2021 r.

w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego
w R.P. dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Zagnańsk

zawarte pomiędzy:

Gminą Kielce z siedzibą przy ul. Rynek l, 25-303 Kielce, NIP: 657-261-73-25, reprezentowana przez
Bogdana Wentę - Prezydenta Miasta Kielce, przy kontrasygnacie Beaty Pawłowskiej - Skarbnika Miasta
Kielce,

Gminą Zagnańsk z siedzibą przy ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk, NIP: 959-16-71-296 reprezentowaną
przez Wojciecha Ślefarskiego - Wójta Gminy Zagnańsk, przy kontrasygnacie Anny Nadolnik - Skarbnika
Gminy Zagnańsk.

Działając na podstawie uchwały nr XLV/917/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 13.05.2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce a Gminą Zagnańsk w sprawie
organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P.
i uchwały nr 19/VIII/2021 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
powierzenie Gminie Kielce organizacji nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P., Strony
porozumienia ustalają, co następuje:

§1-
1. Przedmiotem Porozumienia jest powierzenie Gminie Kielce w roku szkolnym 2020/2021 organizacji

nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P. dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę
Zagnańsk w grupie międzyszkolnej utworzonej w Szkole Podstawowej nr 12 w Kielcach, ul. Wspólna 17, 25-
371 Kielce.

2. Gmina Zagnańsk oświadcza, że powierza realizację zadania określonego w ust. l Gminie Kielce, która
przyjmuje powierzone jej zadania publiczne.

3. Gmina Kielce oświadcza, że realizacja zadania wskazanego w ust. l będzie wykonywana przez
nauczycieli zatrudnionych zgodnie z Kartą Nauczyciela.

§2.

Organizacja nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P. polega na zatrudnieniu
nauczyciela religii ww. kościoła ze wszystkimi skutkami wynikającymi ze stosunku pracy oraz przepisów
prawnych związanych z warunkami i sposobem organizowania nauki religii w publicznych szkołach.

§3.

1. Nauczyciel religii zatrudniony jest w Szkole Podstawowej nr 12 w Kielcach, ul. Wspólna 17, 25-371
Kielce.

2. Roczny koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w ust. l wynosi 15084,96 zł.

§4.

1. Gmina Zagnańsk zobowiązuje się przekazać Gminie Kielce zwrot kosztów realizacji zadania określonego
w §1 w kwocie 1152,80 zł (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt dwa złote 80/100) proporcjonalnie do liczby
uczniów, tj. za dwóch uczniów za okres od 01.01.2021 r do 31.08.2021 r.

2. Przekazanie ww. zwrotu nastąpi na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kielce określony w nocie
księgowej, w terminie 14 dni od daty wpływu do Gminy Zagnańsk. Nota księgowa zostanie wystawiona za
zrealizowane zadania w okresach czteromiesięcznych. Załącznikiem do noty księgowej będzie wykaz
uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez ww. Gminę, wraz z kalkulacją kosztów za dany okres.

3. W przypadku braku wymienionej w ust. 2 wpłaty kwoty, Gmina Kielce ma prawo obciążyć Gminę
Zagnańsk odsetkami w wysokości określonej, jak dla zaległości podatkowych.

Id: 7CE3E64B-B8A2-4322-A041-8FF4CF434422. Uchwalony Strona l



4. W przypadku zmiany nauczyciela lub wysokości wynagrodzenia nauczyciela, ewentualnie liczby uczniów
objętych nauką religii z Gminy Zagnańsk lub zmiany liczby uczniów w poszczególnych grupach kwota
zostanie przeliczona ponownie z obowiązkiem dopłaty lub zwrotu na podstawie korekty do noty księgowej.

§5.

Porozumienie zostaje zawarte na rok szkolny 2020/2021.

§6.

Wszelkie zmiany dotyczące niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7.

W sprawach nieuregulowanych porozumieniem mają zastosowanie przepisy ustawy o finansach publicznych
oraz przepisy Kodeksu cywilnego.

§8.

Porozumienie sporządza się w czterech egzemplarzach - po dwa dla każdej ze stron.

§9-

Porozumienie wchodzi wżycie z dniem zawarcia z mocą obowiązywania od l stycznia 2021 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Prezydent Miasta Kielce Wójt Gminy Zagnańsk

Id: 7CE3E64B-B8A2-4322-A041-8FF4CF434422. Uchwalony Strona 2


